Centro de Tecnologia
Departamento de Engenharia de Alimentos
Programa de Pós-Graduação em Engenharia de Alimentos-PEG

Campus Universitário - Av. Colombo, 5790 - Bloco 13 – Sala 007 - CEP 87020-900 – Maringá - PR
Fone: (0XX)  44  3011-5091

e-mail: sec-peg@uem.br

EDITAL Nº 002/2023-PEG

A Coordenadora em exercício do Programa de

Pós-graduação em Engenharia de Alimentos da

Universidade Estadual de Maringá, no uso de

suas atribuições estatutárias e regimentais.

COMUNICA a alteração dos prazos referente ao edital nº 019/2022-

PEG que trata da abertura das inscrições para o Processo Seletivo para Ingresso no Curso de

Mestrado do Programa de Pós-graduação em Engenharia de Alimentos da Universidade

Estadual de Maringá.

PRAZOS

Divulgação do resultado final 23/01/2023

Envio da carta resposta 25/01/2023

Matrícula dos alunos regulares (data provável) 27/01/2023

Início das aulas (data provável) Fevereiro/2023

DÊ-SE CIÊNCIA

PUBLIQUE-SE.

Profa. Dra. Mônica Regina da Silva Scapim

Coordenadora em exercício do PEG